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WSS/KG/ 1231 /DOPKiZP/MS/ 470/15                                                                       Tychy, dn. 18.06.2015r. 

 
 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

usługę wykonywania diagnostyk i napraw sprzętu medycznego (nr sprawy: 

20/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści wykonawcę, który posiada uprawnienia do wykonywania przeglądów w 
przedmiotowej aparaturze zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz certyfikatami ze szkoleń dot. 
świadczenia usług serwisowych wyznaczonej aparatury medycznej, odbytych u niezależnej 
niemieckiej firmy specjalizującej się w tego typu szkoleniach? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2 dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ - umowa 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w Umowie § 2 ust. 1 pkt. C: 
Z: „realizacji przedmiotu umowy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego o 
konieczności wykonania diagnostyk lub napraw, zgodnie z § 6, nie później niż w ciągu ……..(max. 5 
dni) od  dnia zawiadomienia, w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 10 dni” 
Na: „realizacji przedmiotu umowy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego o 
konieczności wykonania diagnostyk lub napraw, zgodnie z § 6, nie później niż w ciągu ……..(max. 10 
dni) od  dnia zawiadomienia, w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 20 dni” 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ – umowa 

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu w Umowie § 5 ust. 3 o treści: 

„Rozliczenie części i materiałów zużytych do wykonania napraw nastąpi po cenach zakupu z 
doliczeniem dodatku w wysokości nie wyższej niż 10% wartości części i materiałów – jako kosztów 
zakupu.” 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietów 50,51,52 

Zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga od 
Wykonawcy dostarczenia w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
następujących dokumentów w rozdziale VIII punkcie 1a): 
 

Certyfikaty (szkolenia), potwierdzający że Wykonawca posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie 
do dokonywania napraw sprzętu medycznego produkowanej przez tego producenta.  
 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów SIWZ w rozdziale VIII punkcie 1a) na zapis o 
następującej treści: 
 
„Oświadczenie, że posiada wymagane uprawnienia, zaświadczenia, kwalifikacje, doświadczenie i 
przygotowanie zawodowe do wykonania przeglądów i konserwacji aparatury medycznej i skieruje 
do ich wykonania osoby o odpowiednich kwalifikacjach i przeszkolone w zakresie danego 
urządzenia.” 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiotem zamówienia są naprawy i diagnostyka a nie przeglądy. 
 

Pytanie nr 5  dot. SIWZ cz. III pkt. 2 ppkt. 9 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca zawsze odpowiada na zasadach 
określonych w kc, przez nadanie następującego brzmienia podpunktowi: 
 
„Wykonawca odpowiada na zasadach określonych w kc za zgodność i terminowość wykonania 
usługi.” 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania takiej zmiany. Wobec braku szczegółowych 
uregulowań odpowiedzialności w umowie, do odpowiedzialności Wykonawcy zastosowanie znajdą 
ogólnie obowiązujące przepisy.  
 

Pytanie nr 6 dot. SIWZ cz. III pkt.2 ppkt 16 tiret 8 i zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 2 ust. 1 lit i) 

oraz par. 7 ust. 1 

Z uwagi na fakt że, gwarancja na części zamienne jest instytucją zapewniającą jakość rzeczy , a 
naprawy nie są przedmiotami materialnymi zwracamy się z uprzejmą prośbą o zastąpienie 
sformułowania: „udzielania gwarancji na wykonane naprawy,” słowami: „udzielania gwarancji na 
części zamienne.” 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania takiej zmiany. Gwarancja na dokonane naprawy 
jest pojęciem szerszym niż gwarancja na części zamienne i obejmuje również prawidłowość 
przeprowadzonych prac, a nie tylko jakość dostarczonych rzeczy. Z brzmienia umowy jednoznacznie 
wynika, że Zamawiający sytuacje te rozróżnia i że jego zamiarem jest objęcie dyspozycją 
postanowień umowy obu tych sytuacji.   
 

Pytanie nr 7 dot. Zał nr 2 pkt 5. (dotyczy pakietu 51 i 52) 

Prosimy o zgodę na dopuszczenie 6-cio miesięcznego okresu gwarancji na części zamienne, 
zgodnego z gwarancją udzielana przez producenta. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza 6 –cio miesięczny okres gwarancji w zakresie pakietów 51 i 52.  
 

Pytanie nr 8 dot. Zał nr 2 pkt 11 (dotyczy pakietu 52) 

Prosimy o usunięcie z zakresu postępowania aparatu wymienionego w pakiecie nr 52 na pozycji nr 1 
: Mobilet B, z uwagi na brak gwarantowanej przez producenta dostępności części zamiennych, co 
skutkuje brakiem możliwości złożenie wymaganego oświadczenia w odniesieniu do aparatu Mobilet 
B 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 9 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par.1 ust.7 

Zwracamy się z prośba o wykreślenie z ustępu 2 i 3 zdania dla pakietu 51, 52, 105 z uwagi na aspekty 
techniczno logistyczne -  zadania te dotyczą aparatów rentgenowskich oraz ultrasonograficznych 
Z uwagi na złożoność i koszt systemów RTG  i USG oraz względy formalne (pozwolenia wydawane 
m.in. przez Sanepid na użytkowanie aparatów o wskazanym numerze seryjnym) prosimy o 
zwolnienie Wykonawcy z obowiązku dostarczenia urządzeń zastępczych dla aparatów 
wymienionych w pakietach 51,52 oraz 105. 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmieni par. 1 ust. 7 umowy w sposób następujący:  
„W przypadku konieczności wykonania diagnostyki lub naprawy poza siedzibą Zamawiającego, 
Wykonawca poinformuje Zamawiającego o przewidywanym czasie naprawy. W razie 
niedotrzymania terminu naprawy przez Wykonawcę, zobowiązany on jest do dostarczenia w 
kolejnym dniu po upływie wyznaczonego terminu sprzętu zastępczego o właściwościach i 
parametrach nie gorszych niż sprzęt naprawiany. Wykonawca przewiezie sprzęt własnym staraniem 
oraz na własny koszt do miejsca wykonania usługi i z powrotem do siedziby Zamawiającego po 
uprzednim uzgodnieniu transportu z osobą upoważnioną do kontaktu ze strony Zamawiającego -  z 
wyłączeniem pakietów 51,52,105.” 
 
Pytanie nr 10 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par.1 ust.11 (dotyczy pakietu 51 i 52) 

Prosimy o zgodę na usunięcie wyrażenia " .... – po uzyskaniu akceptacji osoby wyznaczonej przez 
Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcą." 
 
Firma nasza stosuje system organizacji zaopatrzenia w fabryczne oryginalne części zamienne 
uwzględniający wszelkie wymogi związane z ochroną środowiska wynikające z ustawy Prawo 
ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150). System taki zgodny z 
ISO nakazuje powtórne wykorzystanie elementów w pełni sprawnych, takich które nie podlegają 
obciążeniom mechanicznym i zmęczeniowym, a wymianę elementów składowych mogących mieć 
wpływ na jakość i trwałość wymienianego modułu, który jest wysłany przez producenta . Dlatego w 
złożonym pytaniu proponowaliśmy zmianę powyższego zapisu do zapisu który byłby zgodny z 
zacytowanym systemem zaopatrzenia w części zamienne „ używać do naprawy części i materiałów 
oryginalnych  i wolnych od wad oraz dopuszczonych do obrotu, spełniających wymagane przez 
producenta parametry oraz zgodnych z obowiązującymi w stosunku do nich normami i przepisami. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej zmiany.  
 

Pytanie nr 11 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par.1 ust.12 

Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialność Wykonawcy wobec Zamawiającego oparta jest na 
zasadach odpowiedzialności kontraktowej wynikających z kc. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania takiej zmiany. Wobec braku szczegółowych 
uregulowań odpowiedzialności w umowie, do odpowiedzialności Wykonawcy zastosowanie znajdą 
ogólnie obowiązujące przepisy.  
 

Pytanie nr 12 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 2 ust. 1 lit. c) 

Prosimy o zmianę z "dni" na "dni robocze". 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmieni par. 2 ust. 1 lit. c umowy w sposób następujący: 
„realizacji przedmiotu umowy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego o konieczności 
wykonania diagnostyk lub napraw, zgodnie z § 6, nie później niż w ciągu ……..(max. 5 dni roboczych) 
od  dnia zawiadomienia, w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 10 dni 
roboczych” 
 

Pytanie nr 13 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 5 ust.3 

Uprzejmie prosimy o usunięcie zapisu jako nieuzasadniona ingerencja w politykę handlową 
niezależnych podmiotów 
 
Dodatkowo zwracamy uwagę, ze kalkulacje cenowe są objęte tajemnica przedsiębiorstwa i nie 
mogą być ujawniane przez Wykonawcę, a przedmiotowy zapis by był egzekwowalny zakłada dostęp 
Zamawiającego do takich informacji. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
 

Pytanie nr 14 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopisanie dodatkowego ustępu o treści: „Rękojmię wyłącza się.” 
 
Wyłączenie rękojmi ma na celu utrzymanie równowagi stron umowy – słuszny interes 
Zamawiającego jest zabezpieczony warunkami udzielonej gwarancji, a wykonawca nie będąc 
dodatkowo nadmiernie obciążony ryzykami z tytułu rękojmi może zaoferować korzystniejszą cenę 
za swoje usługi. Gwarancja pozwala Zamawiającemu skutecznie żądać usunięcia wad przedmiotu 
gwarancji. Części, na które oferowana jest gwarancja nie są objęte rękojmią producenta, który nie 
będąc podmiotem polskim nie zna takiej instytucji i umowy z nim nie obejmują np. możliwości 
odstąpienia od umowy z powodu wad rzeczy sprzedanej. Z uwagi na powyższe Wykonawca 
musiałby ryzyka związane z rękojmią ponosić samodzielnie, przez co cena za oferowane usługi 
uwzględniająca przedmiotowe ryzyka nie mogłaby być tak korzystna. Mając na uwadze, że w 
profesjonalnym obrocie strony realizując swoje uprawnienia związane z wadliwością rzeczy 
korzystają głównie z instytucji gwarancji rzadko sięgając po uprawnienia z rękojmi, a także mając na 
uwadze korzystne warunki zaoferowanej gwarancji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie 
zgody na wyłączenie rękojmi. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie rękojmi.  
 

Pytanie nr 15 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 8 ust.1 

Prosimy o zmianę na: „Wykonawca ponosi na zasadach określonych w kc odpowiedzialność za 

należyte wykonanie niniejszej umowy.” 

Zwracamy uwagę, że zakres umowy, w tym akceptacja przez Zamawiającego konieczności naprawy 

(wykonawca nie może naprawiać bez tej akceptacji, w związku z czym może się zdarzyć sytuacja, w 
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której z powodu braku akceptacji urządzenie nie będzie sprawne) powodują, że Wykonawca nie 

może wziąć na siebie odpowiedzialności za sprawność sprzętu - może jedynie odpowiadać, ze 

czynności przez niego wykonane zostały wykonane zgodnie ze sztuką. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania takiej zmiany. Wobec braku szczegółowych 
uregulowań odpowiedzialności w umowie, do odpowiedzialności Wykonawcy zastosowanie znajdą 
ogólnie obowiązujące przepisy.  
 

Pytanie nr 16 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 8 

Prosimy o usuniecie pkt. b) Zwracamy uwagę, że zgodnie z orzecznictwem sądów powszechnych 

kara umowna wymaga doprecyzowania postaci niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, 

a w przedmiotowym zapisie brak takiego zindywidualizowanego opisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
 

Pytanie nr 17 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 8 ust. 2 

Prosimy , celem doprecyzowania, o zmianę w poniższym zakresie: 

" Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:  

a) za zwłokę w wykonaniu napraw lub diagnostyki w wysokości 100 zł za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, łącznie nie więcej niż 5000 zł  

c) za zwłokę w wykonaniu obowiązków wynikających z gwaranci w wysokości 100 zł za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki  

d) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 

d) za niedostarczenie sprzętu zastępczego - 100 zł za każdy dzień zwłoki nie więcej niż 5000 zł. " 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie nr 18 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 8 

Prosimy o dopisanie dodatkowego ustępu: 

„ Z zastrzeżeniem, że Wykonawca ponosi odpowiedzialność bez ograniczeń umownych w zakresie w 

jakim bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie 

odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność 

odszkodowawcza Wykonawcy, niezależnie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, 

wynikająca z realizacji umowy lub mająca z nią związek (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona 

jest do rocznej wartości netto umowy. W przypadku uszkodzenia nośnika informacji 

odpowiedzialność nie obejmuje pokrycia kosztów odtworzenia utraconych danych. Wykonawca nie 

ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, 

utratę możliwości użytkowania, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne 

płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom oraz inne szkody o podobnym charakterze.” 

 

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której 

standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w 

kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna 
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przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie 

funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie 

odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata 

Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i 

łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem 

„motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. W sytuacji, w której szkoda, za którą 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca, przewyższa wysokość zastrzeżonych kar umownych, 
Zamawiający nie widzi powodu, aby ponosić koszty działań lub zaniechań zawinionych przez 
Wykonawcę.  
 

Pytanie nr 19 dot. SIWZ zał. nr 3 do SIWZ Wzór Umowy par. 9 

Prosimy o zamieszczenie ust. 5 w brzmieniu:  

„Oświadczenie o odstąpieniu winno być poprzedzone pisemnym wezwaniem do należytego 

wykonania umowy i wyznaczeniem terminu dodatkowego nie krótszego niż 5 dni roboczych.” 

Odstąpienie od umowy jest najdrastyczniejsza (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów 

występujących w trakcie wykonywania umowy, z tego też względu nie powinno mieć miejsca, jeśli 

Wykonawca narusza umowę w sposób nieistotny. Ponadto w takich postanowieniach należy 

wyraźnie napisać, w jakich konkretnych sytuacjach / stanach Zamawiający będzie mógł takie prawo 

wykonać, a także powinno być postanowienie zobowiązujące Zamawiającego do uprzedniego 

wezwania Wykonawcy do zaprzestania takich naruszeń, w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności, w wyznaczonym dodatkowym terminie nie krótszym niż 5 dni, po bezskutecznym 

upływie tego terminu. Tym bardziej, że interes Zamawiającego w tym zakresie w pełni zabezpieczają 

przepisy Kodeksu cywilnego oraz pozostałe postanowienia umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmieni par. 9 ust. 3 umowy w sposób następujący:  
„3. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku: 

a. dwukrotnego niedotrzymania przez Wykonawcę terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 lit. c. 
lub  

b. dwukrotnego nienależytego wykonania przedmiotu umowy, 
po uprzednim, bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do usunięcia naruszeń i wyznaczeniu 
dodatkowego, co najmniej 5 dniowego terminu na ich usunięcie.”  
 

Pytanie nr 20 

Prosimy o zmianę zapisu par.5 pkt.3 projektu umowy WSS/…../2015/ZZP/……. 

(załącznik nr.3 do SIWZ): 

„Rozliczenie części i materiałów zużytych do wykonania napraw nastąpi po cenach zakupu z  

doliczeniem dodatku w wysokości nie wyższej niż 10% wartości części i materiałów – jako kosztów 

zakupu.” 

na: „Rozliczenie części i materiałów zużytych do wykonania napraw nastąpi po cenach wg. 

obowiązującego cennika Wykonawcy z uwzględnieniem 10% rabatu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
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Pytanie nr 21 

Prosimy o dodanie do z par.1. pkt 2. projektu umowy WSS/…../2015/ZZP/……. 

(załącznik nr.3 do SIWZ) następującego zapisu: 

„ W przypadku braku możliwości naprawy danego urządzenia z przyczyn technicznych np. braku 

dostępności części zamiennych Wykonawca niezwłocznie informuje o tym fakcie Zamawiającego 

oraz sporządza odpowiednie orzeczenie techniczne” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
 

Pytanie nr 22 

Prosimy o podanie numerów seryjnych urządzeń z pakietów 5, 69, 83, 97,98,131,143, 144, 145, 149 

Znajomość numerów seryjnych jest niezbędna do prawidłowej obsługi technicznej urządzeń. 

Odpowiedź: 

Numery seryjne wnioskowanych urządzeń, podane są w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi. 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 6 poprzez wprowadzenie 

następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona proponowanej zmiany.  

 

Pytanie nr 24 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2 

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a. za opóźnienie w wykonaniu napraw lub diagnostyki w wysokości 50,00 zł  za każdy rozpoczęty 

dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy 

naprawa 

 

b. w przypadku nienależytego wykonania napraw lub diagnostyki w wysokości 50,00 zł za każdy 

rozpoczęty dzień niesprawności sprzętu. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu 

umowy, którego dotyczy naprawa 

 

c. za opóźnienie w wykonaniu obowiązków wynikających z gwarancji w wysokości 50,00 zł  za każdy 

rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy 

objętego gwarancją 

 

d. za odstąpienie od niezrealizowanej części umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy w wysokości 500,00 zł  

 

e. za niedostarczenie sprzętu zastępczego, o którym mowa w § 1 ust. 7 w wysokości 50,00 zł za 

każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego sprzętu 

zastępczego. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany.  

 

Pytanie nr 25 

Prosimy o podanie modelu defibrylatorów Zoll wymienionych w pakiecie nr 84 pozycja 3 Załącznik 

nr 1 do SIWZ.  

Odpowiedź: 

poz. 3 nr U-series, M-series. 
 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu naprawy na 14 dni i na 30 dni w przypadku 

konieczności sprowadzenia części zamiennych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający w zakresie uprawnień do wykonywania zamówienia zgodnie z wymaganiami 

Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. z 2010r. nr 107 poz. 679) będzie 

wymagał od oferenta autoryzacji producenta poszczególnych urządzeń w zakresie prowadzenia 

serwisu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu gwarancji na wykonanie usługi i zamontowanie 

części zamienne na 90 dni. Termin ten wynika z gwarancji udzielonej przez producentów sprzętu na 

części zamienne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nienarzucanie Wykonawcy wysokości dodatku do wartości 

zakupionych części i materiałów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 30 

Paragr.2 pkt.1c jest w sprzeczności z punktem 2.10 tego paragrafu. 

Odpowiedź: 

We wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w § 2 nie ma punktu 2.10. 

 

Pytanie nr 31 

W paragr.5 pkt 5 należy wpisać termin zapłaty faktury przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
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W formularzu „Oferta przetargowa” załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 2, Wykonawca określa termin 
płatności, który nie może być krótszy niż 30 dni. Zamawiający uzupełni termin płatności w § 5 ust. 5 
w umowie (załącznik nr 3 do SIWZ), zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy, który złoży 
najkorzystniejszą ofertę. 
 
Pytanie nr 32 

Paragr. 7 pkt.2- gwarancja nie dłuższa niż okres gwarancji producenta części. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 

Paragr. 7 pkt.3 - w terminie nie dłuższym niż dostawa części od producenta. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 34 

Sprzęt ujęty w postępowaniu nr 20/15 w pakiecie nr 31 - laser okulistyczny ELLEX MEDICAL INTEGRE 

5532 jest objęty obowiązującą umową z postępowania nr 3/15. 

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty w tym pakiecie w ramach postępowania nr 20/15? 

Odpowiedź: 

Pakiet nr 31 został pomyłkowo przez Zamawiającego wprowadzony do niniejszego postępowania w 

związku z powyższym Zamawiający wykreśla go z postępowania.  Zamawiający prosi o wykreślenie 

niniejszego pakietu z załącznika nr 2 do SIWZ formularza „Oferta przetargowa” oraz z załącznika nr 1 

formularza asortymentowo-cenowego.  

 

Jednocześnie Zamawiający, informuje iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 

24.06.2015r. Godzina składania ofert pozostaje bez zmian, natomiast otwarcie ofert nastąpi o 

godzinie 12.45. 

Załączniki do niniejszych odpowiedzi: 

− Załącznik nr 1 do odpowiedzi na zapytania – numery seryjne urządzeń z pakietów 5,69, 83, 

97, 98, 131, 143, 144, 145,149; 

− Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
 

PREZES ZARZĄDU          WICEPREZES ZARZĄDU 

Mariola Szulc                     Krzysztof Leki 


